
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 01.11.201101.11.2011

1.11.2011 23:59:59 - 1.11.2011 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

152588032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Domažlice, Horšovský Týn, GORKÉHO Zahoření vykotlaného stromu, beze škody.1.11.2011 13:29:25

Stanice Staňkov, Horšovský Týn PG+S,SMS,AMDS Policie ČR

KlatovyOkres

152587032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Klatovy, Nezdice na Šumavě, Ostružno Nehoda autobusu, který zůstal nakloněný na utržené 
krajnici. Pomocí dvou traktorů a automobilového jeřábu byl 
autobus vyproštěn zpět na silnici, nebyl poškozen a z místa 
odjel. Nikdo nebyl zraněn.

1.11.2011 12:08:39

Stanice Klatovy(L), Stanice Sušice Policie ČR

Plzeň-městoOkres

152572032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec, Pálenická Požár odpadu.1.11.2011 7:08:01

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR

152593032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 4, Doubravka, Mohylová 
1059/103

Otevření bytu. Uvnitř starší paní neschopná pohybu. Hasiči 
ji poskytnuli předlékařskou pomoc a předali do péče ZZS. 

1.11.2011 21:00:09

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

RokycanyOkres

152589032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Rokycany, Plzeňské Předměstí Nehoda 2 os. automobilů, 3 osoby byly lehce zraněny a 
ošetřeny ZZS před příjezdem hasičů. Hasiči odstranili z 
vozovky veškeré následky střetu a asistovali při naložení 
vozidel na odtahovou službu.

1.11.2011 14:06:52

Stanice Rokycany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

TachovOkres

152574032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Tachov, Tachov, Bělojarská 1470 Asistence ZZS při snesení pacienta.1.11.2011 7:32:31

Stanice Tachov(L) Zdravotnická záchranná služba

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

3

0

0

0

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 6Počet událostí:

nechvatalovaTisk: Přihlášen:2.11.2011 11:31 1 2Strana /



Usmrcených: 0

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 1.11.2011 23:59:591.11.2011 0:00:00

01.11.2011 - 01.11.2011

nechvatalovaTisk: Přihlášen:2.11.2011 11:31 2 2Strana /


